第１号様式（第３条関係）

進路警戒船等指定申請書

年  月  日

            殿

氏名又は名称及び住所並びに法人

にあっては、その代表者の氏名

進路を警戒する船舶、消防設備を備えている船舶及び側方を警戒する船舶の指定に関する

告示第 3 条第 1 項の規定に基づき、次のとおり申請します。

進路警戒船等を

使用する航路

 指定を受けよ

うとする進路

警戒船等の指

定区分

船 舶

番 号

船舶の

名 称

総トン数

 航 行

区 域

最 高

速 力

 標識及

び灯火

の有無

 国際信号

旗一組の

有無

汽 笛 の

有無

拡声器

の有無

レーダ

ーの有

無

 指定航路が記載

されている海図

の有無

無線設備の性能

に関する事項

消防設備の性

能に関する事

項

警 戒 業

務 管 理

者 の 氏

名

 船長の氏名及び

その海技従事者

としての資格

乗組員数

（現在員）

備 考

注１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

注２ 申請者が船舶所有者と異なる場合にあっては、備考欄に当該船舶所有者の氏名又は

名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名を記載すること。